Prod. H. 6485 3-5-2021

## Verbale del Nucleo di Valutazione Comune di Monte di Procida

L'anno duemilaventuno, il giorno 28 aprile, il Nucleo di Valutazione del Comune di Monte di Procida - nelle figure di Dott. Riccardo Feola, Presidente del Nucleo, dott.ssa Maria R. Cianniello, componente, dr. Claudio Spinelli, componente; si è riunito a distanza in modalità telematica, per esigenze connesse al rischio COVID-19, con collegamento attivato alle ore 19:00 circa:

Si riunisce e si insedia in data odierna il collegio dei componenti del Nucleo di Valutazione, il quale prende atto ed accetta il provvedimento di Nomina Sindacale, giusto decreto n. 4 del 14/04/2020. Pertanto la riunione viene destinata ad organizzare e calendarizzare le prossime incombenze di codesto Organo.

In particolare, fissa la prossima riunione, in presenza, presso l'Ente Comunale al fine di analizzare ed ulteriormente organizzare le attività in tema di verifica e rispetto degli obblighi di pubblicazione, trasparenza e anticorruzione, nonché di pianificazione, valutazione e rendicontazione degli obiettivi di performance ed organizzativi per gli anni 2020 e 2021.

Si trasmetta il presente verbale al Sig. Sindaco, al Segretario Generale, ai Responsabili di settore, alla Giunta Comunale.

Il Nucleo di Valutazione del Comune di Monte di Procida

Il Presidente:

F.to dr. Riccardo Feola

Componente: F.to dr.ssa Maria R. Cianniello

Componente: F.to dr. Claudio Spinelli